PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
00.00.2021                                                                                                         №000
                              с. Старая Ювала  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Староювалинского сельского поселения от 17.12.2018 № 142 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»»,
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Староювалинского сельского поселения от 17.12.2018 № 142 (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта 2.6. раздела II Регламента изложить в новой редакции:

«7) документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии;»;

1.2. Пункт 7 в заявлении на получение разрешения на ввод объекта в эксплуатацию приложения № 2 к Регламенту изложить в новой редакции:

«7. Документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям, а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах:»;

1.3. Пункт 5 в заявлении на получение разрешения на ввод в эксплуатацию индивидуального жилого дома приложения № 2 к Регламенту изложить в новой редакции:

«5. Документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного индивидуального жилого дома техническим условиям, а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах:».
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом  муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.uvala.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
         Глава поселения                                                                             Т.В.Архипова
Н.И. Родыгина

41-162, yuvala@mail.ru
В дело № ________

«       »_______2020
________ А.Н.Чернова
PAGE
2